
Romana M. (romanareh) ID 38549 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.7.2024, 0:17

PODMÍNKY PRODEJE
Provozovatel:Romana Řeháková
 IČ: 87114500
 nejsem plátce DPH

 adresa: Romana Řeháková
  Horní Lhota 142
  76323 ZLÍN

 tel:777213022 pondělí-pátek 8:00-19:00

 email:romanareh@seznam.cz
 údaje pro platbu vám budou zaslány max do 24 hodin po objednání.

 VŠECHNO ZBOŽÍ V ALBU MÁM SKLADEM- pokud zboží není možné zákazníkovi dodat z jakéhokoliv důvodu, hned informuji
emailem a po domluvě vracím celou částku i s poštovným!

 Zboží posílám po připsání částky na účet max. do tří dnů,
  na dobírku posílám obratem!

 Způsob platby
 - úhrada předem na účet
 - úhrada složenkou

 Poštovné - dle platných tarifů České pošty

 Balné neúčtuji

 Záruční doba na nové zboží - 2 roky - nevztahuje se na vady vzniklé nesprávným používáním nebo údržbou!

 Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
 vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
 až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
 pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
 nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
 obecně v obchodních podmínkách.

 Storno objednávky je možno do 24 hodin od odeslání objednávky na uvedený email

 Reklamace
 informujte mě prosím na email, zboží zasílejte zpět pouze DOPORUČENĚ
 na dobírku nepřeberu !!!
 do 30ti dnů od převzetí zboží vyřídím reklamaci
 v případě uznání Vám platbu odešlu zpět včetně poštovného

 Zákazník má právo do 14 dnů od převzetí zásilky zboží bez udání důvodů vrátit na adresu prodejce.
 Nakupující se zavazuje, že zásilku odešle do 7 dnů po odstoupení od smlouvy
 Po doručení balíčku vám bude částka za zboží vrácena -bez poštovného!

 Děkuji za přečtení !

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

